
UCHWAŁA NR 57/XI/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 27 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. 1390) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 227/XLII/14 Rady Gminy Siemyśl z 5 lutego 2014 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 989), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Członkowie Zespołu powoływani są na okres wspólnej kadencji, trwającej 5 lat.”;
2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Wójt Gminy Siemyśl odwołuje członka Zespołu przed upływem kadencji Zespołu:
1) na umotywowany wniosek członka Zespołu,
2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem,
3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu.

2. Członkostwo w Zespole osoby powołanej do Zespołu w czasie trwania kadencji wygasa 
wraz z upływem okresu tej kadencji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 8DFBD3A3-87E6-49FB-BE65-49C43A3D21F4. Podpisany Strona 1




